

세출예산사업명세서

2010년도 본예산 일반회계 상면 ~ 상면

부서: 상면
 정책: 주민자치 기반강화
 단위: 주민행정 편의도모

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
상면	518,702	566,529	△47,827
주민자치 기반강화	140,278	165,293	△25,015
주민행정 편의도모	60,745	69,390	△8,645
민원행정 서비스 지원	60,745	69,390	△8,645
201 일반운영비	10,335	17,970	△7,635
01 사무관리비	3,835	11,560	△7,725
○일반수용비	3,835		
- 중계민원 FAX토너 및 용지 65,000 * 6개 * 2상자	780		
- 제증명발급복사용지 18,000 * 5상자 * 12월	1,080		
- 민원실 월간도서 구입 400,000 * 4회	1,600		
- 인증기관리 125,000 * 3회	375		
02 공공운영비	6,500	6,410	90
○공공요금 및 제세	6,500		
- 민원서류 발송우편요금	6,500		
· 일반 250 * 5,000매	1,250		
· 등기 1,750 * 3,000매	5,250		
301 일반보상금	49,370	49,420	△50
05 통·리·반장활동보상금	49,370	49,420	△50
○리반장활동비	49,370		
- 리장	45,920		
· 기본급 200,000 * 14명 * 12월	33,600		
· 상여금 200,000 * 14명 * 2회	5,600		
· 회의참석수당 20,000 * 14명 * 2회 * 12월	6,720		
- 반장	3,450		
· 보상금 50,000 * 69명 * 1회	3,450		
405 자산취득비	1,040	2,000	△960
01 자산및물품취득비	1,040	2,000	△960
○행사용발언대 250,000 * 2대	500		
○민원인용 의자 180,000 * 3개	540		
청사관리	79,533	95,903	△16,370
주민편의 시설운영	79,533	95,903	△16,370
201 일반운영비	74,533	75,903	△1,370
01 사무관리비	8,710	10,170	△1,460
○일반수용비	8,710		
- 청사전기 안전검사료 150,000 * 2회	300		
- 청사소방 정기 검사료 600,000 * 1회	600		
- 청사쓰레기 규격봉투 구입 1,000,000	1,000		

부서: 상면
 정책: 주민자치 기반강화
 단위: 청사관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-청소용품 구입	300,000	300	
-환경미화원 장갑	70,000 * 2명	140	
-공중화장실 분뇨수거 관리용품	450,000 * 6개소	2,700	
-자연보호용 마대 구입	50 * 10,000매	500	
-화장실 소모품	250,000 * 4회	1,000	
-자연보호 용품	3,000 * 200개	600	
-복지회관 관리용품	1,000,000	1,000	
-전기안전검사 수수료	35,000 * 2회	70	
-청사형광등 교체 등	500,000	500	
02 공공운영비	65,823	65,733	90
○공공요금및제세	20,720		
-복지회관 전기요금	300,000 * 12월	3,600	
-복지회관 상하수도요금	25,000 * 12월	300	
-복지회관 환경개선부담금	50,000 * 2회	100	
-체육시설 전기요금	50,000 * 12월	600	
-체육시설 수도요금	25,000 * 12월	300	
-자동차세 및 제세		2,460	
· 자동차세(소형승용)	180,000 * 2대	360	
· 자동차세(소형화물)	40,000 * 1대	40	
· 자동차세(청소차)	60,000 * 1대	60	
· 차량검사료(소형승용)	60,000 * 2대	120	
· 차량검사료(소형화물)	30,000 * 1대	30	
· 차량검사료(청소차)	60,000 * 1대	60	
· 보험료(소형승용)	300,000 * 2대	600	
· 보험료(소형화물)	500,000 * 1대	500	
· 보험료(청소차)	600,000 * 1대	600	
· 보험료(체육시설배상보험)	90,000	90	
-자동차정기 검사 수수료	50,000 * 4대	200	
-청사 전기요금	950,000 * 12월	11,400	
-청사 상하수도요금	100,000 * 12월	1,200	
-청사 환경개선부담금	180,000 * 2회	360	
-차량 환경개선부담금	50,000 * 2대 * 2회	200	
○연료비		13,000	
-청사 난방	10,000,000	10,000	
-환경미화원 대기실	3,000,000	3,000	
○시설장비유지비		9,544	
-청사 냉·난방기 및 에어컨 유지관리	100,000 * 6대	600	
-세콤 시설유지관리	187,000 * 12월	2,244	
-예취기 수리	25,000 * 4대	100	
-건물 유지		6,600	

부서: 상면
 정책: 주민자치 기반강화
 단위: 청사관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	· 청사	4,000,000	4,000	
	· 복지회관	1,600,000	1,600	
	· 창고 및 서고	1,000,000	1,000	
	○차량선박비		22,559	
	- 소형승용	4,500,000 * 2대	9,000	
	- 소형화물	5,253,000 * 1대	5,253	
	- 청소차	8,306,000 * 1대	8,306	
	401 시설비및부대비	5,000	20,000	△ 15,000
	01 시설비	5,000	20,000	△ 15,000
	○정화조폐쇄공사(지붕, 화장실 등)	2,500,000 * 2대	5,000	
	소규모 지역개발사업	302,000	322,000	△ 20,000
	주민불편 해소	302,000	322,000	△ 20,000
	소규모 생활편익사업	182,000	180,000	2,000
	206 재료비	10,000	10,000	0
	01 재료비	10,000	10,000	0
	○군계도로변 관리자재	10,000,000	10,000	
	401 시설비및부대비	122,000	120,000	2,000
	01 시설비	120,000	120,000	0
	○소규모생활편익사업(상면)	120,000,000	120,000	
	03 시설부대비	2,000	0	2,000
	○소규모생활편익사업(상면)	2,000,000	2,000	
	402 민간자본이전	50,000	50,000	0
	01 민간자본보조	50,000	50,000	0
	○소규모생활편익사업(상면)	50,000,000	50,000	
	용배수로 정비	20,000	0	20,000
	401 시설비및부대비	20,000	0	20,000
	01 시설비	20,000	0	20,000
	○행현2리(두리개) 배수로 설치공사(100m)	20,000,000	20,000	
	도로 정비	80,000	62,000	18,000
	401 시설비및부대비	80,000	62,000	18,000
	01 시설비	80,000	60,000	20,000
	○항사리(샘골부락 삼거리)도로포장(50m)	20,000,000	20,000	
	○울길2리(가난한마음의집) 아스콘 덧씌우기(500m)	20,000,000	20,000	
	○봉수리 등산로 주차장정비공사(600㎡)	20,000,000	20,000	
	○연하1리 산책로 조성공사(300m)	20,000,000	20,000	

부서: 상면
 정책: 소규모 지역개발사업
 단위: 주민불편 해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	소하천 관리	20,000	80,000	△60,000
	401 시설비및부대비	20,000	80,000	△60,000
	01 시설비	20,000	80,000	△60,000
	○울길1리(여단장관사 뒤) 석축설치공사(100m) 20,000,000	20,000		
	행정운영경비(상면)	76,424	79,236	△2,812
	인력운영비(상면)	12,640	12,640	0
	인력운영비	12,640	12,640	0
	203 업무추진비	11,440	11,440	0
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	○기관운영업무추진비(상면) 6,600,000 * 1명	6,600		
	02 정원가산업무추진비	640	640	0
	○정원가산업무추진비(상면) 40,000 * 16명	640		
	04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
	○부서운영업무추진비(상면) 350,000 * 12월	4,200		
	204 직무수행경비	1,200	1,200	0
	03 특정업무수행활동비	1,200	1,200	0
	○세무담당공무원(상면) 100,000 * 1명 * 12월	1,200		
	기본경비(상면)	63,784	66,596	△2,812
	기본경비	63,784	66,596	△2,812
	201 일반운영비	44,084	45,860	△1,776
	01 사무관리비	44,084	45,860	△1,776
	○일반수용비	15,984		
	-복사용지 구입 18,000 * 9상자 * 12월	1,944		
	-사무용품 구입 90,000 * 16명	1,440		
	-복사기 수리 200,000 * 2대 * 3회	1,200		
	-복사기, 프린터, 토너 소모용품 175,000 * 19대 * 2회	6,650		
	-당직실 침구 구입 및 세탁 125,000 * 4회	500		
	-인쇄 및 유인물 제작 50,000 * 18종 * 2회	1,800		
	-냉·온수기 소독 12,500 * 3대 * 12회	450		
	-기타수용비 2,000,000	2,000		
	○운영수당	23,900		
	-숙직비 50,000 * 365일	18,250		
	-일직비 50,000 * 113일	5,650		
	○급량비 4,200,000	4,200		
	202 여비	19,700	20,736	△1,036
	01 국내여비	19,700	20,736	△1,036

부서: 상면
 정책: 행정운영경비(상면)
 단위: 기본경비(상면)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○기본업무 수행여비 $20,000 * 16명 * 6일 * 12월 * 90/100 * 95\%$	19,700		